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HÍREK
Nem készít szignált a Víz-
mérték csoport – tájékoztat-
ta lapunkat Kecskés István. 
A csoportvezető a döntés 
indoklásául elmondta, hogy 
mindössze egy rádióműsort 
készítenek, ahhoz pedig ele-
gendő az általános krónika-
szignál. Kecsó hozzátette: a 
szignálkészítésre fordítandó 
időt inkább tanulásra hasz-
nálják fel. 

Kiesik a kilincs a 14-es szo-
ba ajtajából. Lakói úgy vé-
lik, hogy egy fontos csavar 
elkopott a zárban, amit hi-
ába javítanak meg, mindig 
kiesik. Attól félnek, hogy 
egyszer bent ragadnak, és 
nem tudnak elmenni a fog-
lalkozásokra.

Rosszul lett Papp Daniella 
tegnap délután a táborban. 
Elmondása szerint megfáj-
dult a feje és a hasa, émely-
gett és hányingere volt, 
mert erősen sütött a nap. 
Most már jól van.

Csúnyán leégett, és emiatt 
rosszul lett Mavrák Kata a 
vasárnapi csoportfoglal-
kozáson és a Déli Krónika 
hallgatása közben, mert 
nem kente be magát naptej-
jel. Katának is fájt a feje, és 
tegnap 30 percenként ken-
ték be a hátát, mielőtt egy 
háromnegyedórás alvás 
után végül jobban lett.

Úgy gondolom, hogy az 
a szöveg, ami elhangzott az 
éter hullámain keresztül, az 
abszolút megfelel a valóság-
nak. A táborlakók azt hall-
hatták, amit a csapattársam 
lefordított németre, ami tel-
jes egészében egyezik az ál-
talam hollandul elmondott 
szöveggel. Ha ez valami ha-
landzsát tartalmazott vol-
na, biztos nem megyek be-
le. Én bizonyos megbeszé-
lések és megegyezések alap-
ján követtem a csapatveze-
tők utasításait. Előtte ket-
ten bementünk a belváros-
ba, hogy valamilyen idegen 
nyelven beszélő külföldit ta-
láljunk. Öt embert megkér-
deztünk, hogy beszél-e né-
metül, vagy hollandul, de saj-
nos vagy nem kaptunk vá-
laszt, vagy akitől kaptunk, 
az nem volt hajlandó eljön-
ni velünk a táborba. Talán 
ott hibáztunk, hogy nem 
vittünk magunkkal dikta-
font, hanem ide próbáltuk 
csalni őket. A probléma az 
volt, hogy az ötven perc alatt 
ez nem sikerült, de ennek el-
lenére a műsornak meg kel-
lett lennie. Ez a megoldás – 
hogy én legyek az interjú-
alany – egy, a csapaton be-
lüli megegyezés alapján tör-
tént, és ennek ez lett az ered-
ménye, de most, hogy ekkora 

hírverés lett ebből, nem ten-
ném meg újra.

* * *
Megkérdeztük Herczeg 

Zsoltot, a zsűri egyik tagját 
az esettel kapcsolatban, aki 
elmondta, hogy a testület a 
késői időpont miatt tegnap 
már nem beszélt az ügyről, 
de ma mindenképpen döntést 
hoznak. Amennyiben a zsű-
ri elfogadja az óvást, a vég-
eredmény megváltozik: má-

sodik hely-
re kerül az 
Éljen Aran-
ka néni csa-
pat Kecs-
kés István 
vezetésé -
vel, míg 
Varga G. Gábor bandája, a 
Big Band visszaesik a har-
madik helyre.

 Bögös Krisztina, 
Szukics Nóra

Nyílt levél a tegnap esti zsűri tagjaihoz

Tisztelt Herczeg Zsolt, Szayly József és Váry Gábor!

Alulírottak, az „Éljen, Aranka néni!” csoport tagjai 
óvással élünk a tegnap esti „Nagy Rádiós Vetélkedőn” 
történt csalás miatt. Véleményünk szerint, a Big Band 
csoport holland turistaként mutatta be Danku Pétert, 
amellyel félrevezette a zsűrit. A csapat nem teljesítet-
te azt a feladatot, amelynek értelmében egy külföldi ál-
lampolgárt kellett megszólaltatnia. Ezt a csalást video-
felvétel is bizonyítja.  
Ezért arra kérjük a tisztelt zsűrit, hogy törölje el a Big 
Band csoport ebben a fordulóban szerzett összes pontját 
és változtassa meg a vetélkedő végeredményét. Ezen kívül 
felszólítjuk  a csoport vezetőjét, Varga G. Gábort, hogy 
amennyiben cáfolhatatlan állításaink hivatalos úton is 
bizonyítást nyernek, a tábor nyilvánossága előtt kérjen 
elnézést a csoportja nevében, a többi, mindvégig tisztes-
ségesen versenyző ellenfelétől.  

Az „Éljen, Aranka néni!” csoport tagjai nevében 
Kecskés István csoportvezető 

és Érsok Zoltán vásárolt csoporttag

Kecskés István:

„Vagaborék csaltak”
Azért let-
tünk har-
madik he-
lyezettek, 
mert Varga 
G. Gáborék 
nem meg-
engedett 

eszközöket használtak. Mi 
megkerestünk egy német 
külföldit, de a Gáborék 
egyik csoporttagja holland 
tudását kihasználva, az or-
rát befogva beszélgetett a 

társával, önmagát külföldi 
turistának adva ki. 
Azt szeretnénk elérni, hogy 
mondja ki a zsűri a csa-
lást, és még annyit, hogy 
Vagaborék csapata a nyilvá-
nosság előtt, például az es-
ti műsorértékelésen kérjen 
bocsánatot. Az igazi élel-
messég és a csalás között 
nagyon nagy a  különbség: 
amit a második helyezett 
csapat csinált az már csa-
lás volt!

Varga G. Gábor:

„Ez hazárdjáték volt, és 
mi ezt felvállaltuk”

Nem érzem 
csalásnak, 
ami tör-
tént, sze-
rintem ez 
teljesen e-
tikus volt, 
bármikor 

újra megtenném. Nem tud-
tuk máshogy megoldani. A 
mi riportereink ugyanúgy 
elmentek interjúalanyokat 
keresni, nem találtak kül-
földit, vagy nemet mond-
tak nekik, ezek után a cso-
port közösen felvállalta, 

hogy megcsinálja ezt az 
álriportot – vállalva ezzel 
a kockázatot, hogy ez eset-
leg verseny közben kide-
rül. Fordított helyzetben, 
ha van bizonyítékom, biz-
tos, hogy ugyanúgy a má-
sik csoport fejére olvastam 
volna. Ebben az ügyben az 
élelmesség döntött. Egyéb-
ként majdnem biztos vol-
tam benne, hogy rá fognak 
jönni, azon csodálkoztam, 
hogy senki sem szólt. Mi 
még megfontoljuk a bocsá-
natkérést.

Danku Péter:

„Követtem a csapatvezetők utasításait”



 XXIV. ORSZÁGOS MÉDIATÁBOR, BALATONFENYVES

4 2004. JÚLIUS 6. KEDD  

XXIV. ORSZÁGOS MÉDIATÁBOR, BALATONFENYVES 

52004. JÚLIUS 6. KEDDHÁZUNK TÁJA HÁZUNK TÁJA

Szeptemberben megkezdődik a DUE hon-
lapjának és rádiójának modernizációja. 
Az idő múlását szerencsére nemcsak a fi-
atalok, hanem a vezetők is érzékelik, és 
mindent megtesznek azért, hogy ne vál-
jon unalmassá a weboldal. Szayly Józse-
fet, az egyesület alelnökét az újítások-
ról kérdeztük.

Leporolják a portált
„Tíz évvel ezelőtt a DUE Hírek volt a 

legfontosabb kommunikációs csatornája az 
egyesületnek. Ma már talán sokkal vonzóbb 
az internet, mint egy postán kiküldött lap.” 
– véli Szayly József.

Elmondása szerint a legfőbb cél, hogy 
portállá fejlesszék a mostani 
statikus weboldalt. Ez szá-
mos szolgáltatást adna, ren-
geteg hírrel szolgálna, és di-
namikusan változna. A pár 
évvel ezelőtti klubdélutánok 
helyett hétről hétre egy-egy 
vendéget hívnának a DUE 
honlapra, akitől online lehet-
ne kérdezni egy sajtótájékoz-
tató formájában. 

A menüpontok számával 
egyben a megjelenés is változna. A weben 
általános szolgáltatásokat is behoznának: re-
gisztrációt, ami egyben azt is jelenti, hogy 
a regisztrált felhasználók kapnak hírleve-
let, s tudják, hogy az utolsó belépésük óta 
milyen változások történtek a honlapon. A 
vendégkönyv fórummá alakulna, az archí-
vum kibővülne.

„Nem nagy csodákat akarunk csinálni 
a honlappal, nem akarjuk megváltani a vi-
lágot, sokkal inkább azoknak az elvárások-

nak megfelelni, ami a mai fiatalokban ben-
ne van egy normális portál iránt.” – fogal-
mazott az alelnök.

Egy kis munkacsapat dolgozik a honlap 
újításán: Herczeg Zsolt, Varga G. Gábor, 
Kiss Gábor, és Szayly József, aki elmondta: 
„Szeretnénk toborozni néhány lelkes DUE-
tagot, akik csatlakozva hozzánk, segítenék 
ötleteikkel, és munkájukkal a honlap újítá-
sát. Olyanokat várnánk, akiknek van ilyen 
irányú érdeklődése és szaktudása.” 

Új tanév, új rádió
A DUE Rádió megújulása már szeptem-

berben megkezdődött, a technika fejlődésé-
nek is köszönhetően. „Lassan 14 éve kazet-

tán küldjük az anyagokat, ami 
ma már a múlté. Készítettünk 
felmérést, és kiderült, hogy az 
iskolarádiók 90 százalékának 
már van CD-lejátszója. Az esz-
köz cseréjén kívül a hangzás 
megváltoztatására is szükség 
van, így teljesen új szignál-
rendszert készítettünk, és ez-
zel fogunk jelentkezni. Ennek 
hangmestere Kiss Gábor. Eh-
hez népszerű színészeket nyer-

tünk meg. Jennifer Anniston (Jóbarátok) ma-
gyar hangjára, Kökényesi Ágnes alakításában 
sokan fel fogják kapni a fejüket, és Németh 
Kristóf Kertész Gézájára (Barátok közt) is. 
A DUE Rádió moderátora és arca a Danu-
bius rádió műsorvezetője, Világi Péter lesz. 
Ezen kívül új rovatokkal is szeretnénk je-
lentkezni, lesz „hónap slágere”, illetve né-
hány exkluzív anyagot csak az internetről 
lehet majd letölteni.”

Mavrák Kata

Táborunkban köszönthetjük Lánczi Viktó-
riát és Kovács Krisztinát, akik épp a DUE-
hoz szeretnének igazolni titkárságvezető-
nek. Kemény napjuk volt, mert állásinter-
jújuk előtt mi is megkérdeztük őket. 

– Miért van szükséged erre a mun-
kára?

L. V.: Otthoni anyagi okok miatt volt erre 
szükség, és mivel érdekel a média világa, úgy 
gondoltam, hogy egy jó munka lehet.

– Milyen kapcsolatban voltál eddig a 
DUE-val?

L. V.: Nem voltam 
kapcsolatban vele, de 
ismerem a tevékeny-
ségüket.

– Miért jelentkeztél 
erre az állásra? – kér-
deztük a másik jelent-
kezőt, Kovács Krisz-
tinát.

K. K.: Azért jelent-
keztem, mert eddigi rö-
vid pályafutásom során 
is a médiában tevékenykedtem, újságírással 
foglalkoztam, készítettem már illemtanfolya-
mot, egy televíziós produkcióban mint szer-
kesztő dolgoztam, én írtam a szöveget és se-
gítettem a szerkesztésben. Dolgoztam a Bu-
dapesti Napnál mint regionális tudósító, ta-
nítottam fiatal újságírókat is, de az én lelkü-
letem nem igazán passzol ehhez a világhoz. 
Felbosszantott, hogy némelyek csak azért jár-
tak ebbe az újságíró-iskolába, hogy valamivel 
eltöltsék az idejüket. Az újságíráshoz pedig 
nem vagyok elég szívós. Szükségem van ar-
ra, hogy egy rendszer szerint éljek.

– Korábban voltál valamilyen kapcso-
latban a DUE-val?

K. K.: Bevallom őszintén, hogy korábban 

nem ismertem, és 
amikor megláttam 
az épületet az Örs 
vezér téren, akkor 
egy kicsit bizony-
talanná is váltam, 
szerintem nem 
olyan csalogató. 
Amikor viszont 
beléptem, ott fo-
gadott egy gyö-
nyörűen berende-
zett iroda, fiatalos, barátságos kolléganők. 
Nagyon megtetszett a feladat, mert szerin-
tem így sokkal inkább tudnám szolgálni az 
újságírást, segíteni a fiatalokat, mint az ed-
digi tevékenységem során.

Barsi Tamás 

Külföldi vendégeket várunk
Pénteken két külföldi – svájci és német - de-
legáció érkezik táborunkba. Az ASPJ (Sváj-
ci Országos Ifjúsági Sajtó Képviselet) és a 
Jugendpresse Deutschland e.v. (Német Ifjú-
sági Sajtó Egyesület) hat képviselőjét vasár-
napig látjuk vendégül. Ez idő alatt táborunk 
életét és a DUE tevékenységét tanulmányoz-
zák. Több külföldi diákújságíró szervezetet 
– így a DUE-t is a European Youth Press 
(EYP) nemzetközi egyesület fogja össze. Egy 
csereprogram keretében kerül sor a látoga-
tásra, amely nem jöhetett volna létre a DUE 
külügyi bizottságának munkája nélkül. Sze-
retnénk megkérni minden táborozót arra, 
hogy legyenek segítőkészek, amíg vendége-
ink köreinkben tartózkodnak. Értesüléseink 
szerint a fiatalok részt vesznek majd a cso-
portfoglalkozásokon, az előadásokon, és a 
többi programon is. 

Újlaki Benjámin, Szukics Nóra

Egyszerre újul meg a DUE rádiója és honlapja

Beleszólhatunk a változásokba
Friss vér a DUE keringésében

Lánczi Viktória

Kovács Krisztina

FOTÓ:  DUE-ARCHÍV
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Legelőször a tábor mellett lévő üdülő 
gondnokát, Szabó Ernőnét kérdeztük meg, 
aki készségesen elmondta észrevételeit. Úgy 
látta, hogy a múlt héten háromszor is jár-
tak az egykori tábor területén értékbecs-
lők. A gondnok állítása szerint annak ide-
jén mindössze 2 millió forintért, tehát ne-
vetségesen kis összegért vették meg és je-
lenleg bírósági per folyik arról, hogy ki 
birtokolja a későbbiekben az üdülőt.

A Halott Tábor fénykorában a Hosszú-
hegyi Állami Gazdaság tulajdonában volt 

– tudta meg a Partilap egy magát megne-
vezni nem kívánó, földhivatali illetékes-
től. A gazdaság felszámolása után a mara-
dék vagyont, így az üdülőterületet is pri-
vatizálták.

A közeli Hotel Fenyves kertésze, Bozsó 
Tibor úgy emlékszik, hogy körülbelül három 
éve vette meg a telket egy budapesti ügy-
véd, aki elfoglaltságai miatt csak évente két-
szer-háromszor látogat el Balatonfenyvesre, 
hogy lenyírja a gazt. A kertész utoljára ko-
ra tavasszal látta a tulajdonost. 

Megölte a privatizáció, most pereskednek érte

Gyerekeké lett a Halott Tábor?
Kinek a tulajdona a Halott Tábor? Miért hanyagolja el ennyire? Mi csöndesítette el 
végleg ezt a hajdan bizonyára élettel teli, gyerekzsivajtól hangos tábort? Utánajár-
tunk a rejtélynek, és ismeretlen kezek emelte falakba ütköztünk. 

Balatonfenyves 
polgármestere sze-
rint, ahogy sok más 
vállalat és szakszer-
vezet, ez a tábor is 
a privatizáció „ál-
dozatává” vált. 

Lombár Gábor 
úgy tudja, hogy a 
jelenlegi gazdája 
befektetés céljából 
vette évekkel ez-
előtt a területet.

Csíkvár Mi-
hály, a Polgár-
mesteri Hivatal 
műszaki osztá-
lyának vezetője 
elmondta: „Néha 
gyerekek is tábo-
roztak ott, de főként a Hajósvin Kft. dol-
gozói és családtagjai nyaraltak a Balaton 
partján lévő üdülőben.”

A tábor egyik részét – információink 

Itt már nem játszanak többet szerint a telket, tehát a földterületet – a 
gazdaság munkavállalóinak szakszerveze-
te vásárolta meg, míg a másik rész, az épü-
letegyüttes a később német tulajdonba – 

a jelenleg felszámolás 
alatt álló Hajósvin Kft 
birtokába került. Rö-
viddel ezután – tudtuk 
meg az informátortól 
– a szakszervezet és a 
Hajósvin egy ügyvéd-
ként dolgozó buda-
pesti magánszemély-
nek adta el a Halott 
Tábort, aki kiskorú 
gyermekeire iratta az 
ingatlant. A Partilap 
lapzártáig nem tudta 
elérni Sauer Andrást, 
a Hajósvin Kft. képvi-
selőjét.

Bögös Krisztina, 
Czók Brigitta

Kivégezték a tábort FOTÓ: HORVÁTH IVETTA

A tulajdonos sehol FOTÓ: KECSKEMÉTI DÁVID

FOTÓ: HORVÁTH IVETTA
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Azurák Csaba elhalasztotta a 
hétfő esti előadását a táborban. 
A TV2 Naplójának riporterét 
telefonon tudtuk elérni.

– A tábor programjába hét-
fő estére voltál írva, mi az oka 
az előadás elhalasztásának?

A. Cs.: Az ok egészen egy-
szerű. Pontos időpontot nem 
beszéltünk meg  a táborvezetőséggel, ne-
kem és a riporter kollégámnak pedig a ked-
di nap lett megfelelő.

– Pontosan miről fogtok előadást tar-
tani?

A. Cs.: Azoknak, akik a tavalyi táborban 
is voltak, nem fogok sok újat mondani. Az 
előadásom a Naplóról, a TV2 riportmaga-
zinjáról, illetve a riportműsorokról fog szól-
ni, és persze minden olyan témáról, ami 
majd titeket érdekel.

– Mikorra várható az ér-
kezésetek?

A. Cs.: Valószínű, hogy 
kedden délben fogunk megér-
kezni.

– Meddig maradtok?
A. Cs.: Terveink szerint 17-18 

óra körül fogunk hazaindulni. 
Bíró Kata

A Nemzetközi Mentőszolgálat vezetője, Pribil 
Sándor tart előadást a táborlakóknak ma dél-
előtt. Az előadás egyik témája a média szere-
pe a katasztrófákban, a második rész pedig 
a kábítószerekről fog szólni.

A káros szenvedélyek manapság nagyon 
elterjedtek a fiatalok körében. Ezt bizonyítja 
egy felmérés, miszerint 447 diákból 87 szá-
zalék, 361 fő az alkoholt teljesen természe-
tesnek tartotta, s a válaszolók több mint fele 
lány volt. Szerintük a bulikban nem is érezhe-
tik jól magukat, nem tudnak felszabadultak 
lenni, ha nem fogyasztanak bizonyos meny-
nyiségű alkoholt. Válaszolók 46,7 százaléka, 
169 fő volt már egyszer részeg, 14,5 százalé-

ka, 52 fő 10-nél többször, és 12–15 éves koruk 
óta fogyasztanak alkoholt. Legális drogként 
engedélyezné a marihuanát 92 százalék. A 
dohányzást 70 százalékuk kipróbálta, 40 szá-
zalék 11–14 éves kora között és 26 százalék 
napi rendszerességgel dohányzik.

Pribil Sándor főleg a kábítószereket eme-
li ki a káros szenvedélyek közül és elmond-
ja majd nekünk ezek hatásait, és hogy pon-
tosan milyen fajtái léteznek. Telefonon fel-
tett kérdésünkre elmondta: beszélni fog ar-
ról, hogy lehetne hatékonyabban ismertetni 
a kábítószerek káros hatásait az oktatásban 
és szól a személyiségi jogokról is.

Bíró Kata

Felmérést végeztünk a táborlakók között a 
párkapcsolatok terén. A táborozók 70%-át 
(azaz 50 embert) faggattunk magánéletük-
ről. Kiderült, hogy a megkérdezett 23 fiú és 
27 lány közül 15-nek van párja. Kapcsolatuk 
ellenére közülük 9-en belemennének egy tá-
boron belüli  futókapcsolatba. A statisztika 
szerint a fiatalok 70%-a az iskolában, 20%-a 
házibuliban, 3%-a a sport kapcsán, 7%-a a 
DUE révén ismerkedett meg a párjával. A 
kapcsolatok átlagos időtartama egy nap és há-
rom hónap között mozog. A legrövidebb fel-

lángolás csak pár óráig tartott, a leghosszabb 
szerelem pedig már két éve dúl. A táborlakók 
68%-ának van már konkrét elképzelése arról, 
hogy kivel szeretne közelebbi kapcsolatba ke-
rülni a táboron belül. Riportereink azonban 
találkoztak olyan esettel is, amikor az egyik 
fél két kapcsolatot is fenntartott – a táborban 
is van kapcsolata és otthon is várnak rá. A 
megkérdezettek közül 35 táborlakónak nincs 
párkapcsolata, közülük 25-en itt a táborban 
szívesen kialakítanának egyet. 

Szukics Nóra, Bíró Kata 

Ma már jön Azurák Csaba 

Mámoros előadásunk lesz

Hajlunk a hűtlenségre

FOTÓ: INTERNET   

Azurák Csaba, 28 éves, Székesfehérváron nőtt fel. 
Tíz évig versenyszerűen sportolt (öttusa, foci, ko-
sárlabda, amiben országos bajnok). Műszaki szak-
középiskolában tanult informatikát (saját bevallása 
szerint nem ért hozzá), de tud esztergálni is. Épített 
stabil és monostabil multivibrátort. Székesfehérvá-
ron a Kodolányi János Főiskolán angol-kommuniká-
ció szakon végzett. Diákévei alatt írt egyházi híreket 
a székesfehérvári önkormányzati lapba (és ezzel fel-
fedezte a Napló). Másoddiplomát a Közgázon szer-
zett, politikai szakértő. 

A szerelemben fontos szó a hűség. Számom-
ra egyenlő az ígérettel. Egy párkapcsolatban, 
ha mind a két fél megígéri egymásnak, hogy 
mindvégig kitartanak egy-
más mellett, és nem vágya-
koznak egy „kívülálló” sze-
mély iránt, akkor tartós kap-
csolatra számíthatunk. Nem 
vagyok a rövid párkapcsola-
tok híve. Szerintem egy ilyen 
kaland minden, csak nem 
hűséges. Erre van egy rossz 
és egy jó példám, egyik barát-
nőm, akinek volt már kb. 15 
barátja. Eleinte mindenben 
támogattam, mert hallottam 
már olyan „kötelékről”, ami 
középsuliban kezdődött el és 
később összeházasodtak. Ehhez tartottam egy 
ideig magam, miközben tanácsokkal láttam el. 
Mint később kiderült nemcsak barátját, hanem 
engem is becsapott. Csak azért járt a fiúval, 
mert úgy hallotta, hogy ő a suli legmenőbbje 
és neki úgy látszik, csak ez számít. Mindig azt 
keresi, akinek nagy híre van a környezetében, és 

mindenki hozzá fordul. Nagyon érdekli mások 
véleménye. Egy kapcsolat kialakulása nem tarto-
zik senkire. Később a barátnőm elvesztette a ba-

rátnőjét és megbízhatóságát. 
Na, ez csak a rosszabbik eset. 
Van egy olyan ismerősöm, 
aki itt egy romantikus törté-
netet írhatna le. A párjával 
egy estélyen ismerkedett meg. 
Nagyon messze laktak egy-
mástól és egyikük se gondol-
ta volna, hogy egyszer össze 
fognak házasodni. Minden-
nek eljön az ideje. Ők csak 5 
hosszú év után találkoztak 
újra, közben leveleztek egy-
mással. Hittek abban, hogy 
egyszer együtt lesznek. Azóta 

született egy nagyon aranyos kislányuk. Én azt 
gondolom, hogy most rosszul áll a statisztika 
felmérése. Az a 9 ember ne menjen bele egy olyan 
kapcsolatba, amiről tudja, hogy csak a tábor 
végéig tart. A leghosszabb szerelemhez pedig 
további türelmet kívánok.

Czók Brigitta

Ne csalj!

FOTÓ:  KOVÁCS PATRIK
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Érsok Zoltán családja itt járt a táborban. 
Herceg Évi és a pár kislánya, Letícia ha-
jóval érkezett, hogy megnézzék apát és 
a tábort.

– Hány éve és hogyan jöttetek össze 
életed párjával? – kérdeztük a gyermeké-
vel játszó édesapát.

É. Z.: Négy éve. Éva Zánkán lakott, és az 
egyik haveromnak volt ott egy nyaralója és 
az egyik buliban ismerkedtünk meg. Aztán 
úgy volt, hogy jön velem fel Pestre, csak a 
szülei nem engedték el, ezért meg kellett szök-
tetnem. Egy melegítőben és egy papucsban 
jött el velem. Az egyik haverom nézte meg, 
hogy mikor dolgoznak a szülei, s akkor az 
ablakon bemászott és elhozta a cuccait. Utá-
na még párszor szakítottunk. Ő hazament, s 
aztán megint meg kellett szöktetnem.

– Összesen hányszor szöktetted 
meg?

É. Z.: Pontosan háromszor.
– Hány éves a kislányotok, mikor szü-

letett?
É. Z.: 2003. október 11-én 

született. A tábor végén lesz 
pontosan 9 hónapos.

– Hogyan történt a név-
választás?

É. Z.: Én hagyományos 
nevet szerettem volna neki 
adni, mint például az Anita, 
vagy a Noémi. Évi azonban 
valami külföldi nevet szere-
tett volna, amelyek számom-
ra kiejthetetlenek voltak. Elő-
ször Szimonettának akartuk 
elnevezni, de végül is talál-

tunk egy másik nevet, amit könnyen ki tu-
dok ejteni, így lett a neve Letícia.

– Hogyan neveztétek volna, ha fiú 
lett volna?

É. Z.: A Péter névben kö-
zösen megegyeztünk. 

– Megváltoztatta a kicsi 
az életeteket?

É. Z.: Teljesen! Főként azt, 
hogy most már nem tudunk 
bulizni annyit, vagy ha még-
is, akkor rá kell bíznunk vala-
kire, de ezt nem szereti.

– Meddig maradtak itt 
veled?

É. Z.: Sajnos már este visz-
szamentek.

Farkas Erika

Lányt szöktetett, most babázik
Érsokot komollyá tette az apaság

Letícia már kilenc hónapos FOTÓ: KOCZÓ MÁTYÁS

PartiLap. A BBC napilapja. IV. évfolyam 3. szám, 2004. július 6. Főszerkesztő: Győri Hajnalka. Munkatársak: Barsi Ta-
más, Bíró Katalin, Bögös Krisztina, Czók Brigitta, Farkas Erika, Mavrák Kata, Simon Tamás, Szabó Anikó, Szukics Nóra, 
Ujlaki Benjámin. Fotó: Gombás Bianca, Horváth Ivetta, Kalányos Csaba, Koczó Kata, Koczó Mátyás, Tóth Attila Ruben, 
Vaska Henrietta, valamint a fotós csoport vezetője: Kecskeméti Dávid. A lapszerkesztés csoportvezetői: Herczeg Zsolt, 
Turányi-Vadnay Szabolcs. Tördelőszerkesztő: Mezei Tamás. A tábor fő támogatói: Matáv Rt., RTL Klub, Gyermek-, Ifjúsá-
gi és Sportminisztérium, Axelero, Magyar Rádió, TÜV Rheinland Hungária Kft., Multimédia Magyarország Kft., Bluefish 
Computer, Minor Rendszerház Rt. Készül a sztárfotó

Varga G. Gábor és Kecskeméti Dávid, a 
Blikk riportere és fotósa tegnap a bul-
várújságírás rejtelmeibe avatta be a tá-
borlakókat. 

Az előadók legelőször a tábor lakóival közö-
sen összeszedték a bulvár jellemzőit: lényegre 
törő képek, kevés szöveg, szaftos címek és 
persze szenzációhajhászás. Gábor szerint az 
olvasó először a képet nézi meg, majd a címet, 
a képaláírást, a leadet – és ha ez mind elnyer-
te tetszését, esetlegesen elolvassa magát az 
írást is. Egy jó kép sokat jelenthet az újság 
eladásában, ugyanis a vevők előbb néznek, az-
tán olvasnak. Sokszor a képaláírásból többet 
tudunk meg, mint magából a cikkből. Minél 
botrányosabb, minél sokkolóbb 
az anyag, annál jobban felkelti 
az érdeklődést és megnöveli az 
eladott példányszámot. Ugyan-
akkor vigyáznia kell a lapnak 
arra, hogy egyes képekkel ne 
essen át a ló túloldalára, az er-
kölcsi és ízlésbeli határokat ne 
hágja át. Gábor elmesélte: vele 
már megesett, hogy elszégyellte 
magát egy lehozott címlap után. 
A kép Fehér Miklós haláltusáját 
mutatta be, s ez már sértette a 
halál méltóságát. Ennek meg-
jelenése után a család ugyanis 
nem állt szóba az újsággal, így 

a témával kapcsolatos további esetleges ri-
portokról az újság kénytelen volt lemondani. 
A bulvárújság címoldalának 75%-át a kép 
alkotja, ezzel hívja fel magára a figyelmet. 
A szöveg hosszúsága ebben a műfajban nem 
fontos, általában egy cikk maximum 1500 
karakterből áll. A bulvárújság tömegtermék, 
főként az alsóbb rétegeket célozzák meg, ott 
is inkább a nőket. Az olvasók többsége szeret 
arról olvasni a reggeli újságban, amiről előző 
este a TV-ben hall. A lapok 80%-a délelőtt 
11-re elfogy az újságárusoknál. A műfajnak 
egyik aranyszabálya, hogy a címekben le-
gyen legalább egy ige. A hírek frissessége 
nem számít, a lényeg az, hogy ők hozzák 
le először. Szabó Anikó

Bulvár: nem friss, de népszerű

Magas a mérce

FOTÓ:  KOCZÓ MÁTYÁS

FOTÓ:  KOCZÓ MÁTYÁS
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SPORT

Nem árt, ha a megerőltető agymunkát fel-
váltja a mozgás, a sport. A vasárnapi EB-
döntőt nézve vizuálisan részesülhettünk a 
futball örömeiből, de hamarosan aktívan is 
részt vehetünk benne. Idén 
is megrendezésre kerül a tá-
borozók és csoportvezetők 
labdarúgó mérkőzése. A csa-
patokba bárki jelentkezhet, 
kortól, nemtől függetlenül. 
Ami az összecsapás várható 
eredményét illeti, egyelő-
re csak találgathatunk, de 
Kecskés István, a vezetők 
csapatának tagja szerint a 
táborozók kemény meccsre 
számíthatnak. A mérkőzés 
időpontja a többi esti prog-
ram és az időjárás figyelem-
bevételével lesz kijelölve.

A futballal ellentétben 
egyéni versengésre ad alkalmat a lengőte-
ke játék. Az udvaron felállított „akasztófa” 
a tekével, alatta a fabábukkal kitűnő szóra-
kozási lehetőséget nyújthat. A játék célja a 

kilenc fabábu feldöntése a madzagra erő-
sített golyóval. A meglendített gömb oda-
felé nem ütheti el a bábúkat, csak vissza-
felé, így nehezítve az egyébként egyszerű-

nek látszó játékot. A rendez-
vényre csütörtökön délután 
négy órakor kerül sor.

A két szárazföldi viadal 
mellett – amennyiben az idő-
járás engedi – a Balatonban 
rendezi meg a táborveze-
tőség a vízi vetélkedőt. A 
6-7 fős csapatok, melyeket 
minden csoportból kötele-
zően ki kell állítani, a vál-
tozó mélységű, térdtől nya-
kig érő vízben mérhetik ösz-
sze erejüket különféle kre-
atív, inkább szórakoztató, 
mint megerőltető játékok-
ban. Annyit már megtud-

tunk, hogy a végrehajtásukhoz nem szük-
séges úszótudás. A csoportok a szerdai na-
pon, 15 órától mérik össze erejüket.

Simon Tamás

Focimeccs, lengőteke, vízivetélkedő

Élénkül a tábori sportélet

KI LESZ A TÁBOR EMBERE?*

Döntsétek el ti, ki legyen idén a tábor embere!
Válasszuk meg az idei év legszínesebb, legkreatívabb, legmeghatározóbb egyéniségét! Lehet 

bárki, aki táborlakó, (tehát nem csoportvezető vagy vezetőségi tag). Mindenki egyszer voksol-

hat, és szavazati joggal rendelkeznek a vezetők is. A díjat az előző év Tábor Embere, Incze Niki 

adja át. Figyeld a reklámot és a felhívásokat a tábor utolsó napjaiban!

Szavazz, és döntsd el Te, ki legyen a tábor embere! *FORRÁS: ÉSZHELYZET

GYEREKEKÉ LETT A HALOTT TÁBOR? (2. OLDAL)

1989 óta rendeznek Nagy Rádiós Vetél-
kedőt a DUE médiatáborában. Az idei 
versenyszámok – többek között az induló 
írása, tudósítás egy történelmi esemény-
ről, hírolvasás vagy egy ismert dal átköl-
tése – közül a legnagyobb konfliktust egy 
külföldivel készítendő interjú váltotta ki. A 
verseny után az Éljen, Aranka néni! csapata 
csalással gyanúsította meg a Big Band-et. 
Csapatának képviselője, Kecskés István a 
játék vége utáni percekben munkatársaink-

nak bejelentette: megóvják a vetélkedő ered-
ményét, ugyanis szerintük Varga Gáborék 
csoportja elcsalta az egyik versenyszámot. 
Miután nem leltek megfelelő külföldi inter-
júalanyra, saját csoporttagjukat, Danku Pé-
tert tüntették fel holland turistaként – állítja 
az Éljen, Aranka néni! csapat képviselője. Ez 
azonban a vetélkedő tényleges eredményét 
is befolyásolhatja. A zsűrinek kell igazságot 
tennie ezügyben.

Riportunk a 2–3. oldalon.

Megóvják a vetélkedő eredményét

CS
A

LÁ
S?

A Big Band riportere és a „holland” turista a  HírÓz videofelvételén

FOTÓ:  GOMBÁS BIANCA
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